- Victorius Scialae, *vide* Scialae.
- Vidonus cardinalis, Ordinis Camaldulensis protector, 586 *a*.
- Viennensi episcopo data commissio imponendi subsidium et colligendi vasa ecclesiastica, eaque tradendi ut conflentur in nummos pro bello contra Turcas, 221 *b*; 230 *a*.
- Vincentius Lumellus, *vide* Lumellus.
- Vincentius Octavianus, *vide* Octavianus.
- Virginius cardinalis Ursinus tamquam de parentela Sixti V oriundus praetendit excludere ab administratione cappellae S. Mariae Maioris de Urbe ad Praesepem Domini cardinali in Pallottum et sibi illam deberi, 672 *a*.
- Visitare quoad monasteria monialium; *vide in verbo* Monialium monasterium.
- Visitatio apostolica ecclesiarum in insulis maris Aegei et Zacynthi ac Cefaloniae, 457 *b* et seq.; et locorum piorum Urbis absolvenda, 572 *a*.
- Visitationis B. M. Virginis moniales institutae a S. Francisco Salesio, 437 *b*; postulant pro canonizatione ipsius S. Francisci Salesii, 438 *b*.
- Vitanus archiepiscopus Ephesinus in regnis Hispaniarum nuncius apostolicus, 405 *b*; eidem committitur ut absolvat a censuris capitulum ecclesiae S. Salvatoris civitatis Caesaraugustanae, 474 *b*.
- Vitoni et Hildulphi (Ss.) congregatio Ordinis sancti Benedicti, *vide* Ordo sancti Benedicti.

## X

Xaverii Francisci (S.), *vide* Francisci Xaverii.

## Z

- Zaccharias Ioannes Paulus, *vide* Ioannes Paulus Zaccharias.
- Zacynthi insula, 457 *b*; visitatio apostolica ecclesiarum ipsius indicitur, *ibid.*
- Zuccarinus Pompilius, *vide* Pompilius Zuccarinus.

# INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

---

|   |         |  |        |
|---|---------|--|--------|
| Alexander VII hoc in tomo habet<br>constitutiones . . . . . | CLXXXI. | Clemens IX hoc in tomo habet<br>constitutiones . . . . . | CXXVI. |
|---|---------|--|--------|

---

# IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

---

|                                       |             |     |
|---------------------------------------|-------------|-----|
| Alexander VII Anno 1662 . . . . .     | <i>pag.</i> | 1   |
| Clemens IX      »      1667 . . . . . | »           | 512 |

---

# INDEX INITIALIS.

---

## A

- Ad apostolicae dignitatis fastigium . . . . . 15  
Ad apostolicae dignitatis fastigium . . . . . 64  
Ad pastorale fastigium, divinā . . . . . 682  
Ad pastorale fastigium, meritis . . . . . 281  
Ad pastorale fastigium, meritis . . . . . 673  
Ad pastoralis dignitatis apicem . . . . . 214  
Ad pastoralis dignitatis fastigium . . . . . 84  
Ad pastoralis dignitatis fastigium . . . . . 301  
Ad pastoralis dignitatis fastigium . . . . . 338  
Alias emanarunt a felicis . . . . . 649  
Alias emanarunt a nobis litterae . . . . . 47  
Alias emanarunt a nobis litterae . . . . . 49  
Alias emanarunt a nobis litterae . . . . . 62  
Alias emanarunt a nobis . . . . . 419  
Alias emanavit a congregacione . . . . . 78  
Alias emanavit a congregacione . . . . . 210  
Alias emanavit a congregacione . . . . . 468  
Alias felicis recordationis . . . . . 802  
Alias nos, in subventione clarae . . . . . 405  
Alias piae memoriae Paulo Papae V 239  
Alias piae memoriae Paulo Papae V 556  
Alias, postquam ecclesiac . . . . . 205  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 69  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 82  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 128  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 185  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 373  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 531  
Alias pro parte dilecti filii . . . . . 583  
Alias pro parte dilecti filii nobilis . . . . . 767  
Alias pro parte dilectorum filiorum 181  
Alias pro parte dilectorum filiorum 275  
Alias pro parte dilectorum filiorum 389

- Alias pro parte dilectorum filiorum 397  
Alias pro parte dilectorum filiorum 594  
Alias pro parte tunc existentis . . . . . 66  
Alias propositis pro parte dilecti filii 669  
Animarum saluti paternā . . . . . 750  
Apostolica sollicitudo humilitati . . . . . 52  
Apostolatus officium, quod auctore 75  
Assidua cordis nostri meditatio . . . . . 254  
Augustissimae atque gloriosissimae 569

## C

- Circumspecta Romani Pontificeis . . . . . 651  
Circumspectionis tuae erga nos . . . . . 262  
Commissae nobis caelitus . . . . . 465  
Commissi nobis divinitus sacrosancti 283  
Commissi nobis divinitus . . . . . 790  
Constantis et eximiae devotionis . . . . . 622  
Constantis fidei et sincerae . . . . . 781  
Controversiam, inter dilectos . . . . . 481  
Creditae nobis caelitus . . . . . 478  
Creditae nobis caelitus . . . . . 420  
Creditae nobis caelitus . . . . . 565  
Creditae nobis celitus . . . . . 472  
Creditae nobis divinitus . . . . . 570  
Creditae nobis divinitus . . . . . 578  
Creditae nobis divinitus . . . . . 629  
Creditae nobis divinitus . . . . . 653  
Crediti nobis caelitus sacrosancti . . . . . 742  
Cum ad aures nostras pervenerit . . . . . 369  
Cum aliás, propositis de mandato . . . . . 337  
Cum congregatio venerabilium . . . . . 825  
Cum dilecti filii consules . . . . . 428  
Cum dilecti filii consules . . . . . 734  
Cum dilectus filius nobilis vir . . . . . 253  
Cum felicis recordationis . . . . . 572

|                                       |     |   |     |
|---------------------------------------|-----|---|-----|
| Cum felicis recordationis . . . . .   | 637 | Dilectos filios alumnos seminarii . . . . .         | 532 |
| Cum felicis recordationis . . . . .   | 822 | Dudum emanarunt a felicis . . . . .                 | 830 |
| Cum inter ceteras Summorum . . .      | 147 | Dudum felicis recordationis . . . . .               | 671 |
| Cum luctuosissimas populorum . . .    | 222 | Dudum felicis recordationis . . . . .               | 691 |
| Cum nos aliás per quosdam . . . . .   | 509 | Dudum felicis recordationis . . . . .               | 736 |
| Cum nos aliás pro urgentibus . . . .  | 249 | Dudum per felicis recordationis . . . . .           | 459 |
| Cum nos dominicā proxime . . . . .    | 727 | Dudum pro parte tunc existentis . . . . .           | 492 |
| Cum nos, gravissimis . . . . .        | 739 |   |     |
| Cum nos, gravissimis . . . . .        | 748 |   |     |
| Cum nos, gravissimis . . . . .        | 781 | E   |     |
| Cum nos, gravissimis . . . . .        | 784 | Ecclesia catholica, etsi <sup>g</sup> cum . . . . . | 432 |
| Cum nos iam pluries . . . . .         | 763 | Ecclesiae catholicae regimini, . . . . .            | 56  |
| Cum nos nuper, videlicet . . . . .    | 730 | Ecclesiae catholicae regimini . . . . .             | 734 |
| Cum nos te per alias nostras . . .    | 461 | Egregia dilecti filii nobilis viri . . . . .        | 385 |
| Cum nos, pro gerendis arduis . . .    | 456 | Egregiis dilectorum filiorum . . . . .              | 634 |
| Cum noviter, in quadam lite . . . .   | 430 | Emanavit nuper a congregacione . . . . .            | 21  |
| Cum primā nostrā divinā . . . . .     | 630 | Emanavit nuper a congregacione . . . . .            | 43  |
| Cum, sicut accepimus, aliás . . . .   | 184 | Emanavit nuper a congregacione . . . . .            | 208 |
| Cum, sicut accepimus a quibusdam      | 316 | Emanavit nuper a congregacione . . . . .            | 464 |
| Cum, sicut accepimus, carissimus .    | 582 | Etsi nobis pro curā pastoralis . . . . .            | 123 |
| Cum, sicut accepimus, nonnulla . . .  | 379 | Etsi nobis pro curā pastoralis . . . . .            | 481 |
| Cum, sicut accepimus, officium . . .  | 826 | Ex iniuneti nobis divinitus . . . . .               | 380 |
| Cum, sicut accepimus, postquam . . .  | 46  | Ex iniuneti nobis divinitus . . . . .               | 396 |
| Cum, sicut ad aures nostras . . . . . | 769 | Ex iniuneti nobis divinitus . . . . .               | 786 |
| Cum, sicut carissimus in Christo . .  | 71  | Ex iniuncto nobis caelitus . . . . .                | 421 |
| Cum, sicut dilectus filius . . . . .  | 427 | Ex iniuncto nobis caelitus . . . . .                | 778 |
| Cum, sicut dilectus filius . . . . .  | 169 | Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .               | 775 |
| Cum, sicut dilectus filius . . . . .  | 330 | Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .               | 823 |
| Cum, sicut maiestatis tuae . . . . .  | 485 | Ex iniuncto nobis divinitus . . . . .               | 827 |
| Cum, sicut nobis innotuit . . . . .   | 182 | Exigit commissae nobis caelitus . . . . .           | 597 |
| Cum, sicut nobis innotuit . . . . .   | 793 | Eximia maiestatis tuae in Deum . . . . .            | 774 |
| Cum, sicut non sine gravissimo .      | 229 | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 4   |
| Cum, sicut non sine gravi animi .     | 772 | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 422 |
| Cum, sicut non sine spirituali . . .  | 187 | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 167 |
| Cupientes, ad animarum salutem .      | 457 | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 479 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 193 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 277 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 279 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 285 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 287 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 296 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 315 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 327 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 400 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 407 |
|                                       |     | Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .               | 494 |

|   |          |   |     |
|---|----------|---|-----|
| Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .   | 595      | In ipso pontificatus nostri . . . . .   | 805 |
| Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .   | 398      | Iniunetae nobis caelitus . . . . .      | 654 |
| Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .   | 701      | Iniunetae nobis caelitus . . . . .      | 776 |
| Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .   | 732      | Iniunetae nobis divinitus . . . . .     | 593 |
| Exponi nobis nuper fecerunt . . . . .   | 765      | Iniuneti nobis caelitus . . . . .       | 7   |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 50       | Iniuneti nobis caelitus . . . . .       | 677 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 55       | In sublimi Sedis Apostolicae . . . . .  | 412 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 60       | In supereminenti Apostolicae . . . . .  | 711 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 134      | In supremâ apostolicae servitutis .     | 676 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 171      | In supremâ militantis Ecclesiae .       | 515 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 219      | In supremâ Sedis Apostolicae . . . . .  | 444 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 367      | In supremo apostolicae dignitatis .     | 403 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 371      | In supremo militantis Ecclesiae .       | 246 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 382      | In supremo militantis Ecclesiae .       | 274 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 383      | In supremo militantis Ecclesiae .       | 454 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 385      | In supremo militantis Ecclesiae .       | 755 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 475      | Inter gravissimas multiplicesque .      | 81  |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 495      | Iustis ex causis nobis notis . . . . .  | 606 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 507      |   |     |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 608      | <b>L</b>                                |     |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 614      | Laudabilia infantilis aetatis . . . . . | 264 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 625      | Licet aliâs nos per quasdam . . . . .   | 510 |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 658      |   |     |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 680      | <b>M</b>                                |     |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 779      | Magnis causis adducti . . . . .         | 6   |
| Exponi nobis nuper fecit . . . . .      | 808      | Magnis causis adducti . . . . .         | 298 |
|   | <b>F</b> | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 79  |
| Felici sacrarum virginum statui . . .   | 307      | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 145 |
| Fortissimos Christi athletas . . . . .  | 154      | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 157 |
|   | <b>G</b> | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 201 |
| Grata familiaritatis obsequia . . . . . | 714      | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 311 |
|   | <b>H</b> | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 424 |
| Illius, qui charitas est et Deus . . .  | 212      | Militantis Ecclesiae regimini . . . . . | 579 |
| Illius, qui charitas est et Deus . . .  | 299      |   |     |
| Illius, qui charitas est et Deus . . .  | 585      | <b>N</b>                                |     |
| Illius, qui illuminat omnem . . . . .   | 135      | Nomine carissimi in Christo filii . . . | 191 |
| Illius, qui visitat in virgâ . . . . .  | 317      | Nomine dilectorum filiorum . . . . .    | 499 |
| In congregazione generali sanctae .     | 387      | Nos, volentes dilectos filios . . . . . | 517 |
| In congregazione generali sanctae .     | 427      | Nos, volentes dilectos filios . . . . . | 533 |
| Indulgentias et gratias illas . . . . . | 698      | Nuper emanarunt a nobis . . . . .       | 581 |
| In excelsâ Sedis Apostolicae . . . . .  | 819      | Nuper nos, ad divinam opem . . . . .    | 782 |
| In hoc supremo nostri pontificatus .    | 547      | Nuper pro parte dilecti filii . . . . . | 272 |
|   |          | Nuper pro parte dilecti filii . . . . . | 273 |
|   |          | Nuper pro parte dilectorum . . . . .    | 432 |
|   |          | Nuper pro parte dilectorum . . . . .    | 244 |

|   |          |   |     |
|---|----------|---|-----|
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 247      | Praeclara praedecessorum tuorum . . . . .     | 553 |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 328      | Pro commissâ nobis divinitus . . . . .        | 415 |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 479      | Pro commissi nobis divinitus . . . . .        | 41  |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 545      |   |     |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 611      | <b>Q</b>                                      |     |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 612      | Quales animi nostri sensus . . . . .          | 143 |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 789      | Quae inter praeclaras multiplicesque          | 284 |
| Nuper pro parte dilectorum . . . . .      | 832      | Quod iam pluries indictis . . . . .           | 236 |
|   |          | Quod iam pluries indictis . . . . .           | 806 |
|   | <b>O</b> |   |     |
| Olim, postquam felicis recordationis      | 528      | Ratio iustitiae exigit ut illi . . . . .      | 77  |
| Omnipotens Deus, magnus Dominus           | 129      | Redemptoris Domini nostri . . . . .           | 693 |
| Onerosa pastoralis officii cura . . .     | 728      | Redemptoris nostri Domini Iesu . . . . .      | 452 |
| Orthodoxae fidei conservandae . . .       | 2        | Regiminis apostolici divinâ . . . . .         | 335 |
| Orthodoxae fidei conservandae . . .       | 324      | Religiosorum virorum Ordines . . . . .        | 721 |
| Orthodoxae fidei conservandae . . .       | 633      | Romanus Pontifex agvi dominici . . . . .      | 737 |
| Orthodoxae fidei conservandae . . .       | 706      | Romanus Pontifex aequi . . . . .              | 810 |
|   | <b>P</b> | Romanus Pontifex ex iniuncti . . . . .        | 391 |
| Pastoralis officii humilitati . . . . .   | 67       | Romanus Pontifex in sublimi . . . . .         | 587 |
| Pastoralis officii nobis, nullo . . . . . | 305      | Romanus Pontifex in sublimi . . . . .         | 589 |
| Pastoralis officii, pro Ecclesiae . . .   | 331      |   |     |
| Pastoralis officii, quo divinâ . . . . .  | 23       | <b>S</b>                                      |     |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 412      | Sacrosanetae militantis Ecclesiae . . . . .   | 601 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 419      | Sacrosancti apostolatus ministerium . . . . . | 470 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 495      | Sacrosancti apostolatus ministerium . . . . . | 544 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 231      | Sacrosancti apostolatus officii . . . . .     | 289 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 326      | Sacrosancti apostolatus officii . . . . .     | 396 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 402      | Sacrosancti apostolatus officii . . . . .     | 441 |
| Pastoralis officii, quod auctore . . .    | 679      | Sacrosancti apostolatus officii . . . . .     | 446 |
| Pastoralis officii, quod superni . . .    | 408      | Sacrosancti apostolatus sollicitudo . . . . . | 488 |
| Pastoralis Romani Pontificis . . . . .    | 641      | Salvatoris et Domini nostri . . . . .         | 174 |
| Paternam, quam de nostris et Sedis        | 462      | Sanctae Matris Ecclesiae . . . . .            | 628 |
| Paterna nostra erga huius sanctae .       | 696      | Sedes Apostolica pia mater . . . . .          | 203 |
| Paterna, quam de nostris . . . . .        | 616      | Sedes Apostolica veluti pia mater . . . . .   | 794 |
| Piis christifidelium votis . . . . .      | 577      | Sincera nostra ergo gloriosissimam . . . . .  | 583 |
| Placuit ineffabili Redemptoris . . .      | 512      | Sollicitudo omnium ecclesiarum . . . . .      | 373 |
| Praeclara dilecti filii nobilis viri .    | 378      | Sollicitudo pastoralis officii . . . . .      | 365 |
| Praeclara maiestatis tuae . . . . .       | 647      | Sollicitudo pastoralis officii . . . . .      | 451 |
| Praeclara maiestatis tuae . . . . .       | 649      | Sollicitudo pastoralis officii . . . . .      | 485 |
| Praeclara maiestatis tuae . . . . .       | 654      | Sollicitudo pastoralis officii . . . . .      | 798 |
| Praeclara maiestatis tuae . . . . .       | 702      | Speculatores domus Israël . . . . .           | 234 |
| Praeclara maiestatis tuae . . . . .       | 704      | Speculatores domus Israël . . . . .           | 816 |